
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

03.03. 2022 г.                                   с.Валгуссы                                    № 6 

Экз. __     

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального 

образования Валгусское сельское поселение Инзенского района Ульяновской 

области от 26.11.2021 № 21 

 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие 

действующему законодательству, Совет депутатов муниципального 

образования Валгусское сельское поселение Инзенского района Ульяновской 

области РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в подпункт 3.1.5 пункта 3.1 решения Совета депутатов 

муниципального образования Валгусское сельское поселение Инзенского 

района Ульяновской области от 26.11.2021 № 21 «Об установлении налога на 

имущество физических лиц на территории муниципального образования 

Валгусское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области на 

2022 год», изложив его в новой редакции: 

«3.1.5.Гаражи, машиноместа в том числе расположенных в объектах 

налогообложения, указанных в подпункте 3.1.2. - 0.05 процента.» 

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после его 

официального опубликования  и распространяется на правоотношения 

возникшие с 01.01.2022 года 

 

Глав поселения                                                                             А.И.Чернухин. 

 

 

 
 


